
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Liceo Scientifico e Linguistico Statale G. Marconi

via dei Narcisi 5 - 20147 Milano tel, 0248302354 - fax 0248302709
email: segreteria@marconionline.it Sito web: www.marconionline.it

DELIBERA N. 28 - 2017
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Nella seduta del giorno 29 del mese di Giugno dell'anno 2017

ASCO LTATI il Presidente, Il Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita;

VISTO il D.1. n. 44 del 1/2/2001;

VISTE le istanze presentate dalle Società di utilizzo della palestra nelle giornate e nelle ore appresso
indicate:
MILANO GYM:
DAL 6/9/2017 al 15/6//2018 tutti i giorni della settimana escluso il sabato dalle ore 17:00 alle ore
20:00 e il venerdì con anticipo alle ore 15:30;

ZERONOVE:
dal 18/9/2017 al 31/5/2018 il lunedì dalle ore 21:00 alle ore 23:00;

L'ORMA:
da Ottobre 2017 a maggio 2018 dalle ore 16:45 alle ore 17:45 in giorni della settimana da definire;

CONSIDERA TA la necessità di stipulare con dette Società una convenzione che regolamenti
l'utilizzo degli spazi concessi;

DELIBERA

All'unanimità di concedere l'utilizzo della palestra alle SOCIETA MILANO GYM e ZERONOVE
come da richieste avanzate purché le Associazioni/Società Sportive si accordino tra di loro riguardo
la pulizia della palestra, la vigilanza su tutti gli spazi interessati, mentre per quanto riguarda la
Società L'ORMA non viene concesso l'utilizzo in quanto l'orario si sovrappone a quello della
Società Sportiva Milano Gym.

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della Scuola.
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso
giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60
e 120 giorni.

Lette, approvato e sottoscritto

IL SEGRETARIO
Prof. Claudio Nicrosini

~""" )vJ_-"

mailto:segreteria@marconionline.it
http://www.marconionline.it

